január 31-én 

meghozott 1/A/2025. számú határozatában döntött a Társaság által kibocsátott nyomdai 

úton előállított részvények dematerializált részvényekké történő átalakításáról. 

A határozatban foglalt döntés értelmében a Társaság által kibocsátott 94 244 db (azaz 

kilencvennégyezer-kettőszáznegyvennégy darab) egyenként 10 000 Ft (tízezer forint) 

névértékű és kibocsátási értékű, valamint 1 db (azaz egy darab) 10 000 Ft (tízezer forint) 

névértékű és 803.701,- Ft (nyolcszázháromezer-hétszázegy forint) kibocsátási értékű 

nyomdai úton előállított törzsrészvény átalakításra kerül dematerializált részvénnyé. A 

jelenlegi nyomdai úton előállított részvények érvénytelenítésre, majd megsemmisítésre 

kerülnek, és helyettük, 94 244 db (azaz kilencvennégyezer-kettőszáznegyvennégy darab) 

egyenként 10 000 Ft (tízezer forint) névértékű és kibocsátási értékű, valamint 1 db (azaz 

egy darab) 10 000 Ft (tízezer forint) névértékű és 803.701,- Ft (nyolcszázháromezer-

hétszázegy forint) kibocsátási értékű névre szóló dematerializált törzsrészvény kerül 

kibocsátásra. 

Felhívás nyomdai úton előállított részvények benyújtására: 

A Társaság a jelen hirdetménnyel hívja fel az Egyedüli Részvényest, hogy a nyomdai úton